TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

        *

   Số [so] -CV/TU
Về thay đổi thành viên Tổ nghiên cứu,

tổng kết thực tiễn

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 10 năm 2023

             Kính gửi:  - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

                                          - Các đồng chí Tổ trưởng Tổ nghiên cứu, tổng kết.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 1257-CV/BDVTU ngày

17/10/2023 về đề xuất thay đổi Tổ trưởng Tổ nghiên cứu và bổ sung thành

viên Tổ nghiên cứu Đề tài (photo gửi Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy), Thường trực

Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

- Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng Tổ nghiên cứu rà roát thành viên của

Tổ để đề xuất bổ sung, thay thế nhân sự cho phù hợp (nếu có), gửi về Thường

trực Tỉnh ủy (qua Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Cơ quan thường trực Tổ Nghiên

cứu lý luận - tổng kết thực tiễn tỉnh) trước ngày 15/11/2023.

- Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổng hợp đề xuất của các Tổ nghiên cứu;

tham mưu Thường trực Tỉnh ủy điều chỉnh lại thành phần nhân sự các Tổ

nghiên cứu đảm bảo phù hợp, hoạt động hiệu quả.

Đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU-C5,T,C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                     []

Hồ Thanh Sơn